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Gestora

Camara

Camara

Camara

Camara

Modalidade

Inexigibilidade

Carta Convite

Inexigibilidade

Carta Convite

Namero do
processo

001/2014

002/2014

003/2014

004/2014

Namero

001/2014

001/2014

002/2014

002/2014

Objeto

PRESTACAO DE SERVICOS TECNICO JURIDICO, TAIS COMO COORDENACAO, ORIENTACAO E/OU DESENVOLVIMENTO NAS ATIVIDADES A SEU CARGO
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONALIS ASSESSORIA ESPECIALIZADA.

CONTRATACEO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA PRESTAR SERVICOS DE CONSULTORIA JURIDICA, NO AMBITO DE LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E
RECUPERAGAO DE CREDITO PERANTE INSS.

REFERENTF A CONTRATACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ESPECIALIZADA NA AREA DE CONTROLE INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACA
NO EXERCICIO 2014.

Situacdo

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida



